
Uchwała Nr 96/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 27 września 2024 roku 
 

w sprawie powołania stałej komisji senackiej ds. dydaktyki 

na kadencję 2024-2028 
 

Działając na podstawie § 27 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Senat PANS w Nysie powołuje stałą komisję senacką ds. dydaktyki w składzie: 
 

1. dr inż. Piotr Opałka, prof. ucz. 

2. dr Adam Banaszkiewicz 

3. dr inż. Adam Dudek 

4. dr Henryka Homętowska 

5. dr Winicjusz Karwowski 

6. dr n. med. Marta Misiarz 

7. dr n. med. Dariusz Sokołowski 

8. dr n. o zdr. Ewa Szura 

9. mgr Dariusz Bednarz 

10. mgr Aleksandra Brzeźnicka 

11. mgr Katarzyna Drabczyk 

12. mgr Lucyna Frihauf  

13. mgr Agnieszka Pulik 

14. mgr inż. arch. Jakub Tomiczek  

15. mgr Dagmara Bojda 

16. Paweł Dymowski – przedstawiciel studentów 

17. Marcin Janik – przedstawiciel studentów 

18. Jakub Kowalski – przedstawiciel studentów 

19. Kamil Maruwka – przedstawiciel studentów 

20. Magdalena Opiela – przedstawiciel studentów 

21. Agata Radecka – przedstawiciel studentów 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 


		2024-10-01T21:47:56+0200




